ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
04.02.2025 №152
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2025 №152
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2024 №1328 «Об утверждении Порядка регистрации поступивших уведомлений о невозможности представления муниципальными служащими администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Ядринского муниципального округа Чувашской Республики администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2024 №1328 «Об утверждении Порядка регистрации поступивших уведомлений о невозможности представления муниципальными служащими администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» (далее — Порядок) следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 2, абзаце первом пункта 4 главы 1, пунктах 3-4 главы 3 Порядка слово «служащий» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальный служащий» в соответствующем числе и падеже;

2) абзац второй пункта 4 главы 1 Порядка признать утратившим силу;

3) в подстрочном тексте приложения № 1 к Порядку слова (аттестационная комиссия) исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
	С.О.Трофимов